
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 июня 2014 года №95                                                                                                               с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 28.02.2014 года №21 «Об 

определении гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на 

территории Красноярского муниципального образования» 

  

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 

07.12.2011года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", на 

основании Устава Красноярского муниципального образования администрация Красноярского 

муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в постановление администрации  от 28.02.2014 года №21 «Об определении 

гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на территории 

Красноярского муниципального образования» следующие изменения: 

            1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

« Определить гарантирующей организацией водопроводно-канализационного хозяйства на 

территории Красноярского муниципального образования, осуществляющей деятельность по 

холодному водоснабжению и водоотведению, муниципальное унитарное предприятие 

"Покровск-тепло ЭМР Саратовской области», которое будет исполнять свои обязанности в 

соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011года N 416-ФЗ "О водоснабжении и 

водоотведении". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Красноярского муниципального образования А.Н.Петрухина. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                              Т.Ф.Головко  

 

garantf1://86367.37/
garantf1://70003066.418/
garantf1://9443939.3702/
garantf1://70003066.418/

